
Gaujas senlejas  STIRNU BUKS
Ligatne / 23.09.2017

evaluación detallada
Gribs, Edgars

Dorsal: 3487
recorrido: 13.00 km
Zakis

categoría:
VZ3

tiempo total: 1:24:46
velocidad: 9.20 km/h

posición en el recorrido/Total: 124 (de 894)
posición en el recorrido/Men: 110 (de 476)
mejor tiempo del recorrido: 52:41
posición en la categoría: 91(de 404)
mejor tiempo en la categoría: 52:41

tiempos parciales
control

101
104
Sprint Start
Sprint Finish
Finish

etapa
km
-
-
-
-
-

etapa
tiempo
31:34
34:59
7:24
3:06
7:43

etapa
km/h

-
-
-
-
-

posición
categoría

82
75
106
113
215

retraso
categoría

22:13
9:15
2:17
1:42
2:39

posición
Men
100
93

130
143
253

stage score

retraso
Men

22:13
9:15
2:17
1:52
2:39

Total
km
-
-
-
-

13.00

Total
tiempo
31:34

1:06:33
1:13:57
1:17:03
1:24:46

Total
km/h

-
-
-
-
-

posición
categoría

82
76
70
74
91

retraso
categoría

22:13
21:40
19:58
21:40
32:05

posición
Men
100
93
88
91

110

Total score

retraso
Men

22:13
21:40
19:58
21:40
32:05

Timing by SPORTident timing.sportident.com


