

## evaluación detallada

Gribs, Edgars tiempo total: 1:24:46

Dorsal: 3487

recorrido: 13.00 km

Zakis

categoría:

VZ3

posición en el recorrido/Total: 124 (de 894) posición en el recorrido/Men: 110 (de 476)

mejor tiempo del recorrido: 52:41

velocidad: 9.20 km/h

posición en la categoría: 91(de 404) mejor tiempo en la categoría: 52:41

## tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retras  posició retraso					Total	Total	Total posició retrasposició retra				retraso
	km	tiempo	km/hc	ategor	categorí	e Men	Men	km	tiempo	km/hca	ategoi	categoría	Men	Men
101	-	31:34	-	82	22:13	100	22:13	-	31:34	-	82	22:13	100	22:13
104	-	34:59	-	75	9:15	93	9:15	-	1:06:33	-	76	21:40	93	21:40
Sprint Start	-	7:24	-	106	2:17	130	2:17	-	1:13:57	-	70	19:58	88	19:58
Sprint Finish	-	3:06	-	113	1:42	143	1:52	-	1:17:03	-	74	21:40	91	21:40
Finish	-	7:43	-	215	2:39	253	2:39	13.00	1:24:46	-	91	32:05	110	32:05

Timing by SPORTident

timing.sportident.com